
=\ = M 2 M É =\ ),'Kg.," SMLOUVA č.09/1719
uzavřená na základě zákona č. 274/2001 Sb., O vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a O

změně některých zákonů, příslušných prováděcích předpisů k tomuto zákonu a občanského zákoníku

<>\ (Í) -UOĚOı ZOĹ/3 __' .Q

I. Smluvní Strany

Dodavatel:
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, n.S.
Soběšická 820/156, 638 01 Brno
divize Žďá1` nad Sázavou, Studentská 1133, 591 21
Zastoupená ing. Karlem Fuchsem, ředitelem divize
Žďár nad Sázavou
Bankovní Spojení:ČSOB Žďár nad Sázavou
Číslo účtu: 150712230/0300
IČO; 49455842
DIČ; CZ49455842
'Ď' 566 651 1l1,fax: 566 651 195 @DdiVize@vaszr.cz
Zapsána: B1181 Krajský soud V Brně

Odběratelz
Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova
2189/35, příspěvková organizace
Palachova 2189 /35
Žďár nad Sázavou
591 O1 Žďár nad Sázavou 1

Zastoupení:Mgr. Karlem Heroldem, ředitelem školy

Číslo účtu: /
IČO x 71196234
Tøı z 566 624 823

Vlastník vodovodu a kanalizace přenesl ııa dodavatele svou povinnost uzavřít tuto Smlouvu.

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je: - dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu

- odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu

III. Odběrné místo
Služby uvedené V čl. II jsou uskutečňovány pro následující odběrné místo Odběratele:
Císlo odběrného místa: Popis objektu:
1007-1280-0000 škola
Adresa odběI`ného místa:
Palachova č.o.35 č.D.2l89 Žďár nad Sázavou . 591 01 Žďár nad Sázavou 1

IV. Specifikace Služeb
- dodávka pitné vody Z vodovodu pro veřejnou potřebu:

Předmětem této služby je dodávka vody v kategorii: pitná

vodoniěr odečet
Způsob měření spotřeby: Způsob stanovení spotřeby: Sjednané množství: Trvalý průtok Qp: ` Požární voda:

bez omezení 10 m3/hod ANO

pøžávnivøáyz nx3/hød vøćømčrn Q,z 20 m3/hød
Požadovaná kapacita Přetěžovací průtok Celková poskyšnutá Způsob zajištění dodávky požární vody:

kapacıta: 20 m /hod Vodoměr

- odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou otřebuz
› Způsob měření spotřeby: Způsob Stanovení spotřeby: fSjednané množství:

odečet bez Omezení

Odběratel prohlašuje, že odběrné místo nemá jiný Zdroj vody než vodovod pro veřejnou potřebu. Množství odvedených odpadních
vod se stanovuje ve výši množství dodané vody vodovodem pro veřejnou potřebu a vypouštěné množství a kvalita není v rozporu s
kanalizačním řádem V místě napojení.

Gensml 2004.01



V. Cenové, fakturační, platební podmírıky
Cena za dodávku 1 m3 pitné vody (vodrré) a cena za odvádění 1 m3 odpadních vod (stočné) se stanovuje na základě
platných cenových předpisů písemnou dohodou mezi vlastníkenr vodovodu a kanalizace a dodavatelem. Sazby
vodného a stočného a jejich Změny jsou k dispozici pro odběratele u městských a obecních úřadů nebo v sídle
svazku obcí a též ve veřejně přístupném ceníku u dodavatele. Změny se oznamují způsobem v místě obvyklým.
Dojde-li ke změně ceny a není k dispozici časový odečet spotřeby, provede se fakturace na základě pr1°rměrné dernrí
spotřeby za předchozí odečtové období. Fakturace bude prováděna za spotřebu od data posledního odečtu, k datu
změny ceny dle předchozí ceny a od data změrry ceny, k novému odečtu V nové ceně.

Stanovení záloh

i Pokladna 1719 1x kvartálně 20000
Forma zálolrových plateb: Variabilní symbol: ` Četnost plateb: I Výše zálohy (Kč): I Bankovní spojení:

Splatrrost záloh se stanovuje na 15. kvartalne (15.2., 15.5., 15.8., 15.11.).
Dodavatel je oprávněn při změně sazeb vodného a stočného nebo při změnách odebraného množství vody upravit
nově výši záloh.

Specifikace sazeb za poskytované Služby pro:
-pohyblivou složku ceny (dle spotřeby)
Kód sazby 1: % sazby 1: Roční paušál V sazbě l(m3): Způsob výpočtu paušálu V sazbě 1: NR čistý roční paušál (vodonıěr
211 Vodné a stočné ignoruje) přepočtený za zvolené období fakturace pro tento kód sazby

Kód sazby 2: % sazby 2: Roční paušál V sazbě 2(In3): Způsob výpočtu paušálu V sazbě 2: NR čistý roční paušál (vodomër
233 vodné 3 sjočné 100 -92 ignoruje) přepočtený za Zvolené období fakturace pro tento kód sazby

Vyúčtování uvedených služeb dodavatel provede prostřednictvím faktury za odečtové období.
Vypořádání přeplatků: Poštovní poukázka, rredoplatků:Poštovní poukázka.
Každá faktura (daňový doklad) je splatná do 10 dnů ode dne jejího odeslání. V případě poclrybností se má za to, že
faktura byla doručena třetího dne po jej im odeslárrí.
Při pozdní úhradě peněžitélro plnění má dodavatel nárok na ú1n`adu úroku Z prodlení dle občanského zákoníku.

V V V ľ IVI. Zaverecna ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účimrosti od 1.7.2004 .
Odběratel a dodavatel se zavazují, že jakékoliv skutečnosti, které budou mít Vliv na změnu kterékoliv části této
Smlouvy, budou drulré snrluvní straně oznámeny písemně do 30 dnů od této skutečnosti. Změna smlouvy je možná
jen písemnou formou, S výjimkou následujících ustanovení : číslo OM, Zasílací adresa, stanovení záloh, způsob
vyúčtování, Specifikace sazeb za poskytované služby.
Smluvní strany mohou uzavřenou srnlouvu vypovědět, pokud se mezi sebou nedolrodrrou jinak. Dodavatel má však
právo Smlouvu vypovědět pouze V případech změrry vlastníka, resp. odběratele připojené stavby nebo pozemku bez
ohlášení této změny, změny legislativy, která vyvolá nutnost upravit smlouvu nebo při ukončení provozování
vodovodu nebo kanalizace.Výpovědní doba se sjednává V délce l měsíc, přičemž výpovědní doba začne plynout
prvním dnem měsíce následujícího po doručení projevu vůle.

bledílnou Součástí smlouvy je příloha:
C. l - " Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadrríclr vod "

S touto přílohou se obě smluvní Strarry před podpisem Snrlouvy podrobně seznámily a s touto Soulrlasí.

Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí platnými
”Všeobecnými podminkannˇ dodávky pitné vody a odváděrrí odpadních vod“, příslušnými ustanoveními platných
předpisů upravujících právní vztahy při dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod a občanským zákoníkem.
Smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoverrích, po jednom pro každou smluvní stranu.
Dnem nabytí účimrosti této smlouvy pozbývají účinnosti dřívější smluvní ujednání mezi stranami.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1.7.2004 Ve Žďáře nad Sázavou dne 1.7.2004

C/'fl_'m_~__H_~ IC“4"
tltl ttlf 1Si(.É. .v^".ìIÍ1Ďll1`\//1 -"ĚIl'ˇ1_1l_EĹ'ı““l0S'.1, ;i..5. ří/2,

I› O1 önˇrıo, .S-`‹DL=êŠiı:l‹á 1320/"I.“'Ív /__.‹››=“

.
DODAVATEL ODBERATEL

„Základní škola
Zďár nad Sázavou,
Palachova 2189/35
příspěvková organizace

Gensml 2004.01



ÝM 2.8.“Š <6>="O=ÉflıQtzO(DVIŤ' Q*E”=\ SMLOUVA č.09/1543
uzavřená na základě zákona č. 274/2001 Sb., O vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a O

změně některých zákonů, příslušných prováděcích předpisů k tomuto zákonu a občanského zákoníku

I. Smluvní Strany

Dodavatel: Odběratel:
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, as. záıanúni šhøın Žďár nad sáznvøn, Pnıfløhøvfl
Soběšická 820/156, 638 01 Brno 2189/35, příspěvková organizace
divize Žďár nad Sázavou, Studentská 1133, 591 21 Palachova 2189 /35
Zastoupená ing. Karlem Fuchsem, ředitelem divize Žďár“ nad Sázavou
Žďár nad Sázavou 591 01 Žďár nad Sázavou 1
Bankovní spojeı1í:ČSOB Žďár nad Sázavou
Čiflıø účnxz15071223O/0300
IČO; 49455842
DIČ; CZ49455842
Ď' 566 651 1l1,fax: 566 651 195 @Ddivize@vaszr.cz
Zapsána: B1181 Krajský soud VBı`ně

Zastoupení:Mgr`. Karlem Heroldem, ředitelem školy

Číslo účtu: /
IČO z 71196234
Tel : 566 624 823

Vlastník vodovodu a kanalizace přenesl na dodavatele svou povinnost uzavřít tuto smlouvu.

II. Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy je: - dodávka pitné vody Z vodovodu pro veřejnou potřebu

- odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu
- odvádění srážkových vod kanalizací pro veřejnou potřebu

III. Odběrné místo
Služby uvedené v čl. II jsou uskutečňovány pro následující odběmé rnísto Odběratele:
Číslo odběr`ného místa: Popis objektu:
1007-1270-0000 škola
Adresa odběrného místa: V ˇ
Palachova č.o.35 č.p.2189 Zďár nad Sázavou . 591 01 Zďár nad Sázavou 1

IV. Specifikace Služeb
- dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu:

Předmětem této služby je dodávka vody V kategorii: pitná

Způsob měření spotřeby: Způsob stanovení spotřeby: Sjednané množství: Trvalý průtok Qp: Požární Voda:
Vodoměr odečet bez onrezení 10 m3/hod ANO

Požadovaná kapacita Přetěžovací průtok C6ll<0_Vä P0Sl<yjľ1U1á Způsob zajištění dodávky požární vody:
požární vody: m3/hod vodoměru Qs: 20 m3/hod kapaclľaľ 20 m /hod vodomer

- odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou otřebu:
Způsob měření spotřeby: Způsob stanovení spotřeby: Sjednané množství:

odečet bez omezení

Odběratel prohlašuje, že Odběrné misto nemá jiný zdroj vody než vodovod pro veřejnou potřebu. Množství odvedených odpadních
vod se stanovuje ve výši množství dodané vody vodovodem pro veřejnou potřebu a vypouštěné množství a kvalita není V rozporu s
kanalizačním řádem V místě napojení.

- Ođvâděllí Sl'áŽk0VýCll V0đ kanalizací pľ0 Veřejlwll pùlřebll (Stanovuje se na základě dle níže uvedených podkladů .)

Zastavěné a těžce propustné zpevněné plochy: 8249 0 0 9 7424 1
Druh lochy | Plocha (ml) Odtokový součinitel Redukovaná locha (m2)P P

1 ” 1 014 ”Lehce propustné zpevněné plochy: 483,0 193,2
Plochy kryté vegetací: | 0,0 Í 0,05 0

v 2Podíl nebytových prostor (%): 100,00 Soucet redukovaných ploch (m ): | 7617,3
Dlouhodobý srážkový úhrn: 0,644 m/rok Roční množství odváděných srážkových vod: 4906 m3/rok
Způsob vypočtu sı`ážkových vod: Dlouhodobý srážkový úlnn V m/rok x součet redukovaných ploch V m2

Gensml 2004.01



V. Cenové, fakturační, platební podmínky
Cena za dodávku 1 m3 pitné vody (vodné) a cena za odvádění 1 m3 odpadních vod (stočné) se stanovuje na základě
platných cenových předpisů písemnou dohodou mezi vlastníkem vodovodu a kanalizace a dodavatelem. Sazby
vodného a stočného a jejich znrěny jsou k dispozici pro odběratele u městských a obecních úřadů nebo v sídle
svazku obcí a též ve veřejně přístupném ceníku u dodavatele. Změny se oznamují způsobem V místě obvyklým.
Dojde~li ke změně ceny a rrerrí k dispozici časový odečet spotřeby, provede se fakturace na základě průměrné dermí
spotřeby za předchozí odečtové období. Fakturace bude prováděna za spotřebu od data posledního odečtu, k datu
změny ceny dle předchozí ceny a od data změny ceny, k rrovérnu odečtu V nové ceně.

Stanovení záloh

j Pokladna 1543 1x kvartálně 35000
Forma zálohových plateb: Variabilní synrbol: j Četnost plateb: I Výše zálohy (Kč): I Bankovní Spojerrí:

Splatnost zaloh se stanovuje na 15. kvartálrre (l5.2., 15.5., 15.8., 15.11.).
Dodavatel je oprávněn při změně sazeb vodného a stočného nebo při změnách odebranélro množství vody upravit
nově výši záloh.

Specifikace sazeb za poskytované služby pro:
-pohyblivou složku ceny (dle spotřeby)
Kód sazby 1: % Sazby 1: Roční paušál V sazbě 1(m3): Způsob výpočtu paušálu V sazbě 1:
233 vodné a stočné 100 0
Kód sazby 2: % sazby 2: Roční paušál V sazbě 2(m3): Způsob výpočtu paušálu V sazbě 2: NR čistý roční paušál (vodomčr
207 stočné 100 4906 ignoruje) přepočtený za zvolené období fakturace pro tento kód sazby

Vyúčtování uvedených služeb dodavatel provede prostřednictvím faktury za odečtové období.
Vypořádání přeplatků: Poštovní poukázka, nedoplatkůıľoštovní poukázka.
Každá faktura (daňový doklad) je splatná do 10 dnů ode dne jejího odeslání. V případě poclrybırostí se má za to, že
faktura byla doručena třetího dne po jej ím odeslárrí.
Při pozdní úhradě peněžitélro plnění má dodavatel nárok na úlnadu úroku z prodlení dle občarrského zákoníku.

ľ V V I 7VI. Zaverecna ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účimrosti od 1.7.2004 .
Odběratel a dodavatel se zavazují, že jakékoliv skutečnosti, které budou mít vliv na znrěrru kterékoliv části této
smlouvy, budou druhé smluvní straně oznámeny písemně do 30 dnů od této skutečrrosti. Zrněna smlouvy je možná
jen písemnou formou, s výjimkou následujících ustanovení : číslo OM, Zasílací adresa, stanovení zálolr, způsob
vyúčtování, specifikace sazeb za poskytované služby.
Smluvní strany mohou uzavřenou smlouvu vypovědět, pokud se mezi sebou nedolrodrrou jinak. Dodavatel má však
právo smlouvu vypovědět pouze V případech změny vlastníka, resp. odběratele připoj ené stavby nebo pozemku bez
ohlášení této znrěny, znrěny legislativy, která vyvolá nutnost upravit smlouvu nebo při ukončení provozování
vodovodu nebo kanalizace.Výpovědní doba se sjednává v délce 1 měsíc, přičemž výpovědní doba začne plynout
prvním dnem měsíce následujícího po doručení projevu vůle.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
C. 1 - " Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod "

S touto přílohou se obě smluvní strany před podpisem smlouvy podrobně sezrrámily a s touto souhlasí.

Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí platnými
”Všeobecnými podmínkami dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod“, příslušnými ustanoveními platných
předpisů upravujících právní vztalry při dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod a občanským zákoníkem.
Smlouva se vypracovává ve dvou vylrotoveníclr, po jednom pro každou smluvní stranu.
Dnem nabytí účimrosti této smlouvy pozbývaj í účimrosti dřívější smluvní ujednání mezi stranami.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1.7.2004 Ve Žďáře nad Sázavou dne 1.7.2004
<

` `t t5í“~ëSt<"í\.'tfät;11I\_/.‹“1:;š“0|_ECí10Sl' 4.8. )
na 01 Iżflvnflz, S‹>1_›.‹ˇ“^ n › /zsıclxa 820/11 ,

na na
'tn

` \ . ~ ˇ/,'
/ ˇ,›‹ n rx -.1

DO AVATE ODBĚRATEL
,Základní škola
Zďár nad Sázavou,
Palachova 2189735
příspěvková organizace

Gensml 2004.01


